UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Lạng Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gia hạn thời gian biệt phái đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

 Căn cứ quyết định số 2323/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức chính thức và dự phòng cử ra

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian biệt phái đến thực hiện nhiệm vụ của Sở Giáo dục

và Đào tạo tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn đối với bà

Trương Quỳnh Liễu, Giảng viên Trường Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn, kể từ ngày

01/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

Nhiệm vụ cụ thể do Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng

Sơn phân công.

Điều 2. Bà Trương Quỳnh Liễu được hưởng lương và phụ cấp (nếu có) tại

Trường Cao đẳng Sư phạm Lạng Sơn theo chế độ quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm

Lạng Sơn và bà Trương Quỳnh Liễu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Trường CĐSP Lạng Sơn;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Quốc Tuấn

		2024-12-31T11:55:13+0700

		2024-12-31T14:04:55+0700

		2024-12-31T14:04:55+0700